Contratada:
Pantanal Veículos LTDA.; Objeto: Acréscimo de 2 (dois) veículos
Institucionais (executivo) ao Contrato AFIS nº 37/2012,a partir de
06/03/2014; Fundamento Legal: Art. 65, I, "b" da Lei nº 8.666/93,
Processo nº 53500 021210 2012; Valor do Aditivo: R$ 130.585,93
(cento e trinta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e três
centavos).

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO
GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO CEARÁ,

RIO GRANDE DO NORTE E PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 1/2014-GR09

A Anatel, CNPJ no 02.030.715/0014-37, torna público que
realizará o Pregão Eletrônico acima em 10/04/2014, às 9:30 horas